
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
WYMIANA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKACH BĘDĄCYCH W ADMINISTRACJI MZBK W LESZNIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zakład Budynków Komunalnych w Lesznie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 410512441

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Dekana 10

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzbk-leszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mzbk-leszno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00348842

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00325476

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące

1. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej jeżeli wykaże, że: 

a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie,
co najmniej jedno zamówienie obejmujące swym zakresem budowę/wymianę instalacji elektrycznej w budynku/budynkach,
o łącznej wartości robót minimum: 

- dla Części I przedmiotu zamówienia – 40 000,00 zł brutto;
- dla Części II przedmiotu zamówienia – 40 000,00 zł brutto;
- dla Części III przedmiotu zamówienia – 40 000,00 zł brutto;
- dla Części IV przedmiotu zamówienia – 40 000,00 zł brutto;
- dla Części V przedmiotu zamówienia – 40 000,00 zł brutto.

UWAGA:
Ponadto Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie, rozumie jedną wykonaną robotę w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia. 

UWAGA:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00348842/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający zastrzega, iż robota związana z budową/wymianą instalacji elektrycznej mogła być zrealizowana w ramach
większego zamierzenia budowlanego. 

UWAGA:
W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część przedmiotu zamówienia Wykonawca spełni powyższy warunek
udziału w postepowaniu, jeśli wykaże się wykonaniem minimum 1 roboty obejmującej swym zakresem budowę/wymianę
instalacji elektrycznej w budynku/budynkach o łącznej wartości robót minimum 50 000,00 zł brutto. 

b) dysponuje minimum jedną osobą skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, odpowiedzialną za nadzór nad
przeprowadzonymi robotami, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi w zakresie robót
będących przedmiotem zamówienia – warunek dotyczy każdej części przedmiotu zamówienia. Osoba te będzie pełniła
funkcję Kierownika Robót branży elektrycznej.

UWAGA:
W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część przedmiotu zamówienia wystarczającym jest dysponowanie jedną
osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi w zakresie robót będących przedmiotem
zamówienia.

W/w osoba musi posiadać aktualne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im
równoważne uprawnienia budowlane bądź równoważne uprawnienia uzyskane na terenie Europejskiego Obszaru
Gospodarczego i – jeżeli jest to wymagane – ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej. Osoby będące obywatelami
krajów członkowskich Unii Europejskiej, a wskazane jako eksperci, od których wymagane są stosowne uprawnienia
budowlane, powinny posiadać decyzję w sprawie uznania wymaganych kwalifikacji do wykonywania w Rzeczypospolitej
Polskiej funkcji technicznych w budownictwie w zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia – zgodnie z ustawą z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(Dz.U.2023.334 t.j. ).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące

1. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej jeżeli wykaże, że: 

a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie,
co najmniej jedno zamówienie obejmujące swym zakresem budowę/wymianę instalacji elektrycznej w budynku/budynkach,
o łącznej wartości robót minimum: 

- dla Części I przedmiotu zamówienia – 40 000,00 zł brutto;
- dla Części II przedmiotu zamówienia – 40 000,00 zł brutto;
- dla Części III przedmiotu zamówienia – 40 000,00 zł brutto;
- dla Części IV przedmiotu zamówienia – 40 000,00 zł brutto;
- dla Części V przedmiotu zamówienia – 40 000,00 zł brutto.

UWAGA:
Ponadto Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie, rozumie jedną wykonaną robotę w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia. 

UWAGA:
Zamawiający zastrzega, iż robota związana z budową/wymianą instalacji elektrycznej mogła być zrealizowana w ramach
większego zamierzenia budowlanego. 

UWAGA:
W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część przedmiotu zamówienia Wykonawca spełni powyższy warunek
udziału w postepowaniu, jeśli wykaże się wykonaniem minimum 1 roboty obejmującej swym zakresem budowę/wymianę
instalacji elektrycznej w budynku/budynkach o łącznej wartości robót minimum 50 000,00 zł brutto. 

UWAGA:
Zamawiający zastrzega, iż zgodnie z wyrokiem TSUE z 04.05.2017 r. w sprawie C-387/14 Esaprojekt, Wykonawca
samodzielnie składający ofertę w postępowaniu, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu
dotyczącego doświadczenia zawodowego, może polegać na zasobach w postaci doświadczenia grupy Wykonawców
(Konsorcjum), której był członkiem przy realizacji innego zamówienia, jeżeli faktycznie i konkretnie uczestniczył w realizacji
tych robót, o których mowa w przedmiotowym warunku udziału w postępowaniu.

UWAGA:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00348842/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek udziału w postępowaniu dot. doświadczenia zawodowego, musi
spełniać co najmniej jeden z Wykonawców w całości.

b) dysponuje minimum jedną osobą skierowaną przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, odpowiedzialną za nadzór nad
przeprowadzonymi robotami, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi w zakresie robót
będących przedmiotem zamówienia – warunek dotyczy każdej części przedmiotu zamówienia. Osoba te będzie pełniła
funkcję Kierownika Robót branży elektrycznej.

UWAGA:
W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część przedmiotu zamówienia wystarczającym jest dysponowanie jedną
osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi w zakresie robót będących przedmiotem
zamówienia.

W/w osoba musi posiadać co najmniej aktualne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane
bądź równoważne uprawnienia uzyskane na terenie Europejskiego Obszaru Gospodarczego i – jeżeli jest to wymagane –
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej. Osoby będące obywatelami krajów członkowskich Unii Europejskiej, a
wskazane jako eksperci, od których wymagane są stosowne uprawnienia budowlane, powinny posiadać decyzję w sprawie
uznania wymaganych kwalifikacji do wykonywania w Rzeczypospolitej Polskiej funkcji technicznych w budownictwie w
zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia – zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U.2023.334 t.j. ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-04 10:00

Po zmianie: 
2024-06-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-04 11:00

Po zmianie: 
2024-06-10 11:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00348842/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia WYMIANA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKACH BĘDĄCYCH W ADMINISTRACJI MZBK W LESZNIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zakład Budynków Komunalnych w Lesznie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 410512441
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Dekana 10
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzbk-leszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mzbk-leszno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00348842
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00325476
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



